**Querit<sup>o</sup>** An genus predicatur de pluribus qz accūs. **Dicendū** qz sic qz ad rōnem generis requirit<sup>o</sup> qz pdicat<sup>o</sup> d plībus speciebus r eaz indiuiduis sed ad rōz accidētis sufficit pdicari de plurib<sup>o</sup> indiuiduis plus autem est pdicari de spēbus r indiuiduis qz d indiuiduis tm̄. r p hoc etiā gen<sup>o</sup> differet ab omnibus alijs vt circa textum dicit<sup>o</sup> est

**Arguit<sup>o</sup>** Genus puenit cū alijs pdicabilib<sup>o</sup> in hoc qd est pdicari de pluribus. ergo male pdicatur qz illud idē differat ab ipis. **Antecedēs** pbatur qz pdicari de pluribus est cōmune omnibus vt pns patuit. **Dicendū** qz hoc pplexū de plurib<sup>o</sup> capis dū pliciter vno vt valet. i. de multis r in hō oia cōueniūt. **Alio** capis p pte p magis multis r sic genus differet ab omnibus alijs p hoc qz de pluribus pdicatur.

**Arguit<sup>o</sup>** Accidens predicatur magis de pluribus qz gen<sup>o</sup> igit. **Antecedēs** pbatur quia predicatur de oib<sup>o</sup> spēb<sup>o</sup> r indiuiduis. de quibus gen<sup>o</sup> pdicat<sup>o</sup> r cū hoc de ipo genere. **Et pfirmatur** quia qualis accūs predicatur de omnibus substantijs corporeis r de omnibus qualitibus cōcretine sumptis. sed nō est dabile aliquod genus qd possit de tot pdicari. **Dicendū** ad illa simul qz licet accidens predicatur de omnibus illis tm̄ ad rationem accidētis nō requirit<sup>o</sup> de tā mult<sup>o</sup> pdicari sed sufficit apertudo ad pdicari de aliquibus indiuiduis. **Triā** accidens directe solum de indiuiduis pdicatur r indirecte rō de generibus r spēbus. genus aut directe r p se pdicatur de suis spēbus r indiuiduis. **Vel** dicendū fm̄ alios qz licet genus nō excedat accidens in ambitu suppositoz excedit tm̄ pdicari onē accidētis in intentionib<sup>o</sup> subicibiliū r ergo genus hoc modo pdicat<sup>o</sup> de pluribus qz accidens.

**¶** Vniuz spēi est tm̄ vna dñā p pte sicut vniuz genus primū. ergo quia differētia est fallā. **Ans.** pbatur quia homo spēs